b., o godzinie 11-ej rano; w któ
rych to terminach wierzyciele przed Sędzią
Komisarzem i Syndykiem, z dowodami ich
pretensje usprawiedliwiającemi w Wydziale
Upadłościowym Sądu Handlowego w War
szawie przy ulicy Długiej Jś 7 stawić się
mają.
Warszawa, dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1889 r.

S. Sztochel, Adwokat Przysięgły.
1304R Erywańska Jw 5.

Sklep rzeźniczy
z wystawą, warsztat i wędzarnia, za cenę
przystępną, w domu 26, Nowolipio. 877

Potrzebny jest używany
PTPVPT T? adres: Wehowskl
-DJLV/ X 1 4 TĄ w Sielcu, stacją
Sosnowice. 880